

SALE NOTICE

UNDER THE INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

VIJ AGRO-EXPORTS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION

CIN: U15312PB1999PTC022384

Liquidator: Mr. Rajender Kumar Jain
Address: SCO- 818, First Floor, Above Yes Bank, NAC, Manimajra, Chandigarh- 160101
Email: LQD.VIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM Mobile - +91-9915598862

E-AUCTION

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date and Time of E-Auction - 25th October 2023 at 3.00 PM to 5.00 PM
(With unlimited extension of 5 minutes each)
Last Date for Inspection - 21st October 2023
Last Date for Submission of EMD - 23rd October 2023

Sale of the following Assets and properties owned by M/s. Vij Agro Exports Private Limited in Liquidation forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh vide order dated 18th July, 2023 will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.auctiontiger.net/>

S. No.	Asset/ Location/ Address	Reserve Price (in Rs.)	EMD Amount (in Rs.)	Incremental Value (in Rs.)
1.	Sale of assets collectively of M/s Vij Agro Export Private Limited (Corporate Debtor) situated at Village Bahadurwala, Tehsil and District Ferozpur (Punjab) Vasika No. 528, 529 and 7066 including Land measuring 53 Kanals 14 Marlas with Building having total built-up area around 86500 sq ft including Plant and Machinery and other assets. Please See following Notes:- Note-# 1 -For Land & Building details Note-# 2:-For Plant and Machinery	4,00,00,000/- (Rupees Four Crores only)	40,00,000/- (Rupees Forty Lakhs only)	1,00,000/- (Rupees One Lakh only)

Note #1. Land and Building

Total land measuring area 53K 14 Marla located at Village Bahadurwala, Tehsil and District Ferozpur (Punjab) is registered in the name of the Company vide Vasika No. 528 (Dated 06.05.1999), 529 (Dated 06.05.1999) and 7066 (Dated 27.03.2001) and the total built-up area for the aforesaid building is around 76998 sq ft constructed upon the above land with boundary wall and gates.

Note #2. Plant & Machinery

S. No.	Machine Head	Item Description	Quantity	Unit
1	Paddy Parboiling and Drier Plant	Parboiling section: 3 Stage MS platform, Height 65 feet, structure-1 nos, Storage tank-5 nos, Mixing tank big MS (Kachi Tanki)-10 nos, Soaking Tank Vessel MS -20 nos, Post steaming small tank SS-10 No's, Elevators with chain and buckets without motor-5 nos, steam pipeline and valves-1 set, Feed line motor valves, valves-2 nos, Paddy dryer cover-4 nos, Electrical control room -1 nos, Water feed tank with support-1 nos. Drier Section: Paddy drier approx. 24*4 nos = 96 Tons capacity with heat exchanger, blower and allied parts	1	Set
2	Milling Section	Structure with Elevators (17 nos.) -1 nos, Cyclone dust collector dismantled condition-4 nos, Polisher without motors and without any parts (only MS body)-3 nos, Rice bran cleaner-1 nos	1	Set
3	Sortex Section	Sortex machine Make Satake Model No. MGS841A1S and loose hose pipes in dismantled condition Silky Machine Make Milltec. Graders Jali Drum Online UPS/CVCF MS platform, staircase and supporting structure	1 1 3 1 1	Nos Nos Nos Nos Nos
4	Steam Boiler Horizontal Approx capacity 10 TPH	Steam boiler ~10 TPH -1 Nos, Multi fuel furnace with gates-1 nos Feed Tank-1 nos, HRU-1 nos, Cyclone-1 nos, Boiler mounting ad accessories-1 nos, Feed unit - 1 nos, APC-1 Nos, Feed pump-1 nos, Supporting ducts and structure-1 nos, Chimney in damage condition-1 nos	1	Set
5	Other Plant & Machinery Items	Conveyor 2 Stage belt conveyor between seeler and sella DG SET make Sudhir silent power-250 KVA, S., NO. 1313, Alternator Stamford, MODEL CS250D5 Transformer 500 KVA, Make RAKSON ETP Plant RO Plant Electrical fitting cables all types, switchgears and others items Loose machinery and others waste material, fabricated structure, Scrap mobile phone-4 nos Electrical meter room main panel body Pollution control Equipment Digital weighing scale approx. 100 kg capacity Weigh Bridge without accessories Fire extinguisher cylinder	1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3	Set Nos Nos Nos Nos Set Set Nos Nos Nos Nos Nos
6	Miscellaneous Fixed and Other Assets	Motorcycle Registration no. PB05B9077 Motorcycle Registration no. PB05M8977 Scooter Registration no. PB05-2877 Computer CPU, printer Fridge refrigerator, Mobile -4 nos Coffee vending machine Fax machine Office table Water cooler AC 1.5 TON Window	1 1 1 1 1 1 1 2 1 1	Nos Nos Nos Set Set Nos Nos Nos Nos Nos

NOTE: 3:- The sale of assets will be subject to applicable taxes to be borne by the buyer in addition to the sale price.

MODE OF SALE: Asset to be sold in accordance with mode prescribed in Regulation 32(c) of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 i.e. a set of assets collectively.

Terms and Condition of the E-auction are as under

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" through approved service provider, M/s. e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger)
2. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on <https://vijagro.abc2016.net/>
3. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, any dues on account of local taxes, electricity and water charges, maintenance charges, others and inspect the property at their own cost and satisfy themselves completely in all respects. The properties can be inspected by the prospective bidders at the site with prior appointment, after submitting their KYC/ Contact Numbers by email, by contacting the Liquidator **Mr. Rajender Kumar Jain : +91-9915598862. Last Date for Inspection:- 21st October 2023.**
4. The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit ("EMD") amount either through DD/ NEFT/RTGS in the Account of "Vij Agro Exports Pvt. Ltd. In Liquidation", Account No.: 0000042196749178, IFSC Code: SBIN0050635, Branch: State Bank of India, NAC, Manimajra or through DD drawn on any Scheduled Bank in the name of "Vij Agro Exports Private Limited in liquidation" payable at Chandigarh as given in the Complete E-Auction process document.
5. The intending bidder should submit the evidence for EMD Deposit or Bank Guarantee and Request Letter for participation in the E- Auction along with Self attested copy of (1) Proof of Identification (2) Aadhaar as well as Current Address-Proof if different from Aadhaar (3) PAN card (4) Valid e-mail ID (5) Landline and Mobile Phone number (6) Affidavit and Undertaking, as per Annexure 1 (7) Bid Application Form as per Annexure II (8) Declaration by Bidder, as per Annexure III. The formats of these Annexures can be taken from the Complete E-Auction process document ("e-auction document"). The scanned copy of these documents can also be shared electronically at: LQDVIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM before **5:00 P.M. of 21st October 2023**. The original copies must be submitted whenever the same are called upon by the Liquidator.
6. The Name of the Eligible Bidders will be identified by the Liquidator to participate in e-auction on the portal <https://ncitaucauction.auctiontiger.net>. The e-auction service provider (Auction Tiger) will provide User ID and password by email to eligible bidders.
7. In case, a bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes with unlimited extension. The bidder who submits the highest bid amount (not below the reserve price) on closure of e-Auction process shall be declared as the 'Successful Bidder' and a communication to that effect will be issued by the liquidator to the successful bidder through electronic mode which shall be subject to approval by the Liquidator.
8. The EMD of the Successful Bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. **The EMD shall not bear any interest.** The Liquidator will issue a Letter of Intent (LOI) to the Successful Bidder and the Successful Bidder shall have to deposit the balance amount i.e. Successful Bid Amount minus EMD Amount already paid, as per the LOI issued by the Liquidator. Default in deposit of the balance amount by the successful bidder within the time limit as mentioned in the LOI would entail forfeiture of the entire amount deposited (EMD + Any Other Amount) by the Successful Bidder.
9. The Successful Bidder shall bear the applicable stamp duties/transfer charge, fees etc. and all the local taxes, duties, rates, assessment charges, fees etc. in respect of the property put on auction.
10. After receipt of the entire sale consideration, the sale certificate/agreement will be issued in the name of the successful bidder only and will not be issued in any other name.
11. The Liquidator has absolute right to accept or reject any or all bids or adjourn/postpone/cancel the E-Auction or withdraw any property or portion thereof from the E-Auction at any stage without assigning any reason thereof.
12. The sale shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulations made thereunder.
13. In case, not more than one bidder deposits the EMD, then the Liquidator will have the absolute discretion to cancel the auction process for that item after consultation with the stakeholders.
14. The interested bidder(s) shall be provided access to the information until the E- Auction Date. The access to, and usage of the information by the interested bidder(s) shall be in accordance with the rules as may be set forth by the Liquidator from time to time.
15. E-auction date & Time: **25.10.2023 from 3:00 P.M. to 5:00 P.M.** (with unlimited extension of 5 minutes).

Sd/-

Mr. Rajender Kumar Jain
Liquidator in the matter of **Vij Agro Exports Private Limited**
(Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968)
Address:- SCO- 818, First Floor, Above Yes Bank, NAC,
Manimajra, Chandigarh- 160101
E-mail ID: LQD.VIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM
Mobile: +91-99155-98862

Date: 26.09.2023
Place: Chandigarh



ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਇੰਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਅਧੀਨ

ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ
CIN: U15312PB1999PTC022384

ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ : ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ
 ਪਤਾ : ਐਮੀਓ-੪੪, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਖੋਸ ਬੈਂਕ ਦੇ ਉੱਪਰ, ਐੱਨ.ਏ.ਸੀ, ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101
 ਈ-ਮੇਲ : LQD.VIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM ਸੰਬੰਧਿਤ : +91-9915598862

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
 ਇੰਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਅਧੀਨ ਅਸਲਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ
ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 25 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਬਾ.ਦੁ. 03.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ
(ਹਰੇਕ 5 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)
 ਜਾਂਚ-ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ : 21 ਅਕਤੂਬਰ, 2023
 ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ : 23 ਅਕਤੂਬਰ, 2023

ਮਿਤੀ 18 ਜੁਲਾਈ, 2023 ਦੇ ਹੁਕਮ ਤਹਿਤ ਮਾਨਯੋਗ ਨੌਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵੱਲੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਵੱਲੋਂ ਬਣਾਈ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਅਸਟੇਟ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦਾ ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਸਲਿਆਂ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਨਿਲਾਮਤਾਪਾਹੀ ਵੱਲੋਂ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ <https://www.auctiontiger.net/> ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਅਸਲੇ / ਸਬਾਨ / ਪਤਾ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ (ਰੁ. 'ਚ)	ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ (ਰੁ. 'ਚ)	ਵਾਧਾ ਕੀਮਤ (ਰੁ. 'ਚ)
1.	ਪਿੰਡ ਬਹਾਦੁਰਦਾਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਵਾਸੀਕਾ ਨੰ. 525, 529, ਅਤੇ 7066 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਮੈਜ. ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੋਕੂਮੈਂਟ) ਦੇ ਅਸਲਿਆਂ ਦੀ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਵਿਚ ਜਮੀਨ ਕਰਬਾ 53 ਕਨਾਲ 14 ਮਰਲੇ ਇਮਾਰਤ ਸਮੇਤ ਸਮੁੱਚੇ ਹੋਲ ਨਿਅਮਿਤ ਫੀਆ ਲਗਭਗ 55500 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿਚ ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਜਾਜੇ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹਨ। ਨਿਰਧਾਰਤ ਹੋਏ ਲਿਖੀਆਂ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਨੋਟ ਕਰੋ : ਟਿੱਪਣੀ #1 - ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਟਿੱਪਣੀ-#2 - ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਲਈ	4,00,00,000/- (ਰੁਪਏ ਚਾਰ ਕਰੋੜ ਕੇਵਲ)	40,00,000/- (ਰੁਪਏ ਚਾਲੀ ਲੱਖ ਕੇਵਲ)	1,00,000/- (ਰੁਪਏ ਇੱਕ ਲੱਖ ਕੇਵਲ)

ਟਿੱਪਣੀ-#1- ਜਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ
 ਵਾਸੀਕਾ ਨੰ. 525 (ਮਿਤੀ 03.05.1988), 529 (ਮਿਤੀ 03.05.1988) ਅਤੇ 7066 (ਮਿਤੀ 27.03.2007) ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਬਹਾਦੁਰਦਾਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਕੁੱਲ ਜ਼ਮੀਨ ਕਰਬਾ ਏਰੀਆ 53 ਕਨਾਲ 14 ਮਰਲੇ ਅਤੇ ਨਿਯਮਿਤ ਦਰਜਾਈ ਇਮਾਰਤ ਲਈ ਕੁੱਲ ਨਿਅਮਿਤ ਏਰੀਆ ਲਗਭਗ 78998 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਹੈ, ਉਪਰੋਕਤ ਜ਼ਮੀਨ ਉੱਤੇ ਨਿੱਕਾ 18 ਚਪਦੀਵਾਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਹੈ।

ਟਿੱਪਣੀ-#2- ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਸਮੀਨ ਕੋਡ	ਆਈਟਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਮਾਤਰਾ	ਯੂਨਿਟ
1	ਪੇਂਟੀ	ਪਰਬੋਇਲਿੰਗ ਮੈਕਸ਼ਨ : 3 ਸਟੇਜ ਐਮਐਸ ਪਲੇਟਫਾਰਮ, ਉਚਾਈ 65 ਫੁੱਟ, ਸਟ੍ਰਕਚਰ-1 ਅਦ, ਸਟੇਜ ਟੈਂਕ-5 ਅਦ, 11 ਕੀਲੋ ਟੈਂਕ ਵੱਡੇ ਐਐਸ (ਕੋਈ ਟੈਂਕ)-10 ਅਦ, ਗੈਂਗ ਟੈਂਕ ਵੋਲਡ ਐਐਸ-20 ਅਦ, ਬੈਨ ਸਟੀਰਿੰਗ ਜਮਲ ਟੈਂਕ ਐਸ-ਐਸ-10 ਅਦ, ਚੋਨ ਨਾਲ ਏਲੀਵੇਟਰ ਅਤੇ ਜੇਟਰ ਬੈਨਾ ਖਰਟ-5 ਅਦ, ਜੀਓਮ ਪਾਈਪਲਾਈਨ ਅਤੇ ਵਾਲਵਜ਼-1 ਸੈਟ, ਫੀਡ ਲਾਈਨ ਮੋਟਰ ਵਾਲਵਜ਼, ਵਾਲਵਜ਼-2 ਅਦ, ਪੈਡੀ ਡਰਾਈਵ ਕਵਰ-4 ਅਦ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਕੰਟਰੋਲ ਰੂਮ-1 ਅਦ, ਵਾਟਰ ਫੀਡ ਟੈਂਕ ਸੁਪਰਟ ਦੇ ਨਾਲ-1 ਅਦ। ਡਰਾਈਵ ਮੈਕਸ਼ਨ : ਪੇਂਟੀ ਡਰਾਈਵ ਲਗਭਗ 24*4 ਅਦ=96 ਟਨ ਹੀਟ ਐਕਸਚੇਂਜਰ, ਬਲੋਅਰ ਅਤੇ ਅਲਾਈਡ ਪਾਰਟਸ ਦੀ ਸਮਰਥਾ ਨਾਲ।	1	ਸੈੱਟ
2	ਜੀ.ਇੰਗ ਮੈਕਸ਼ਨ	ਐਲੀਵੇਟਰ (17 ਅਦ) ਨਾਲ ਚਾਰ-1 ਅਦ, ਸਾਈਕਲੋਨ ਜਮਲ ਕੁਲੈਕਟਰ ਤਿੰਨ-ਟਲ ਕੋਲੈਕਟਰ-4 ਅਦ, ਪੋਲੀਸ਼ਰ ਮੋਟਰ ਤੋਂ ਬਗੈਰ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਪਾਰਟਸ ਦੇ (ਸਿਰਫ ਐਮ-ਐਸ ਵਾਹੀ)-3ਅਦ, ਹਾਈਸ ਬਰਾਨ ਕਲੀਨਰ-1 ਅਦ	1	ਸੈੱਟ
3	ਸੋਰਟੇਕਸ ਮੈਕਸ਼ਨ	ਸੋਰਟੇਕਸ ਮਸ਼ੀਨ ਮੋਕ ਟਾਟੋ ਮਡਲ ਨੰ. NGS341A1S ਅਤੇ ਯੂਜ ਹੋਏ ਪਾਥਰਪ ਡਿਸਮੋਟਰ ਹਾਲਤ ਵਿਚ	1	ਅਦ
		ਸਿਲਕੀ ਮਸ਼ੀਨ ਮੋਕ ਜਿਲੰਟੋਕ	1	ਅਦ
		ਗਰੇਡਰ ਜਾਲੀ ਡਰਾਈ	3	ਅਦ
		ਅਲਾਈਨ ਯੂ-ਐੱਸ/ਸੀਟੀਜੀਐੱਚ	1	ਅਦ
		ਐਮ.ਐਸ ਪਲੇਟਫਾਰਮ, ਸਟੇਅਰਿੰਗ ਅਤੇ ਸੁਪਰਟਿੰਗ ਸਟ੍ਰਕਚਰ	1	ਅਦ
4	ਸਟੀਮ ਬੋਇਲਰ ਹੋਰੀਜੰਟਲ ਸਾ.ਰਸ ਲਗਭਗ 10 ਟੀਪੀਐੱਚ	ਸਟੀਮ ਬੋਇਲਰ 10ਟੀਪੀਐੱਚ ਅਦ, 1ਲਟੀ ਡਿਊਲ ਫਰੇਮਿੰਗ ਗੇਟਾ ਦੇ ਨਾਲ ਅਦ ਫੀਡ ਟੈਂਕ 1 ਅਦ, ਐਚਆਰਟੂ-1 ਅਦ, ਸਾਈਕਲੋਨ-1 ਅਦ, ਬੋਇਲਰ ਮਾਊਂਟਿੰਗ ਫੇਡੀ ਅਕੈਸਰਜ਼-1 ਅਦ, ਫੀਡ ਡਿਲੀਵਰੀ-1 ਅਦ, ਏਪੀਸੀ-1 ਅਦ, ਫੀਡ ਪੰਪ-1 ਅਦ, ਸੁਪਰ ਟੈਂਕ ਡਕਟਸ ਅਤੇ ਸਟ੍ਰਕਚਰ-1 ਅਦ, ਪਿਸਟੀ ਖਰੜਾ ਹਾਲਤ ਵਿਚ-1 ਅਦ।	1	ਸੈੱਟ
5	ਹੋਰ ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਆਈਟਮਾਂ	ਕਨਵੇਅਰ 2 ਸਟੇਜ ਬੈਲਟ ਕਨਵੇਅਰ ਮੀਲਰ ਅਤੇ ਮੈਲਾ ਵਿਚਕਾਰ	1	ਸੈੱਟ
		ਡੀਜੀ ਜੇਟ ਮੋਕ ਗੁਜਰ ਗੇਲੀਐਟ ਪਾਵਰ 250 ਕੇਵੀਏ, ਐਸ ਨੰ. 1313, ਅਲਟਰਟੇਟਰ ਸਟੀ ਫਰਟ, 1 ਡਲ CS250D5	1	ਅਦ
		ਓਰੀਜਨਲ 500 ਕੇਵੀਏ, ਟੈਂਕ ਰੋਮਨ	1	ਅਦ
		ਦੀਟੀਪੀ ਪਲਾਂਟ	1	ਅਦ
		ਅਥਰਿ ਪਲਾਂਟ	1	ਅਦ
		ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਡਿਲੀਵਰੀ ਕੋਲਰਜ਼ ਅਲ ਹਾਈਪਾ, ਸਾਇੰਗਿਅਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਆਈਟਮਾਂ	1	ਸੈੱਟ
		ਲੂਪ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵੇਸਟ ਮਸ਼ੀਨਰੀ, ਵੈਬਰੀਕੇਟਿੰਗ ਸਟ੍ਰਕਚਰ, ਸਕ੍ਰੈਪ ਸੰਬੰਧਿਤ ਫੋਨ-1 ਅਦ	1	ਸੈੱਟ
		ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਮੋਟਰ ਰੂਮ ਮੋਨ ਪੈਨਲ ਫਾਡੀ	1	ਅਦ
		ਪੋਲੀਸ਼ਰ ਕੰਟਰੋਲ ਇਕੁਇਪਮੈਂਟ	1	ਅਦ
		ਤਿੰਨ-ਟਲ ਵੇਰਿੰਗ ਮੋਕ ਲਗਭਗ 100 ਕਿ.ਗ੍ਰਾਮ. ਸਾ.ਰਸ	2	ਅਦ
ਏਕ ਮਰਿੰਜ ਅਨੇਜਰੀਜ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ	1	ਅਦ		
ਹਾਈਰ ਐਕਸਟੈਂਸਿਵਿਟੀ ਸਿਲੰਡਰ	3	ਅਦ		
6	ਫੁੱਟਕਲ ਡਿਕਮੋਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਆਗੇ	ਮੋਟਰਸਾਈਲ ਰਾਜਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. PB05B9077	1	ਅਦ
		ਮੋਟਰਸਾਈਲ ਰਾਜਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. PB05M8977	1	ਅਦ
		ਸਕੂਟਰ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. PB05-2877	1	ਅਦ
		ਕੰਪੋਊਟਰ ਸੀਪੀਊ, ਪ੍ਰਿੰਟਰ	1	ਸੈੱਟ
		ਫਰਿਜ ਰੇਫਰੀਜਰੇਟਰ, ਸਿਬਾਪੀਲ 4 ਅਦ	1	ਸੈੱਟ
		ਕਫੀ ਵੇਰਿੰਗ ਮਸ਼ੀਨ	1	ਅਦ
		ਫੈਕਸ ਮਸ਼ੀਨ	1	ਅਦ
		ਅਕਸਿ ਟੇਬਲ	2	ਅਦ
		ਵਾਟਰ ਕੂਲਰ	1	ਅਦ
		ਏਸੀ 1.5 ਟਨ ਇੰਡੋ	1	ਅਦ

ਟਿੱਪਣੀ : 3 - ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਅਸਲਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਲਾਗੂ ਟੈਕਸਾਂ ਨੂੰ ਬਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਸਹਿਣ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ।
 ਵਿਕਰੀ ਦਾ ਢੰਗ : ਅਸਲੇ ਆਈਥੀਓਆਈ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 27(ਸੀ) ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਢੰਗ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਅਸਲਿਆਂ ਦਾ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਕ ਸੈੱਟ।

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :

- ਈ-ਨਿਲਾਮੀ "ਜੇ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੇ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੇ ਕੁਝ ਵੀ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ" ਅਤੇ "ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਸਹਾਰਾ ਆਧਾਰ" 'ਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰਸ਼ੁਦਾ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਮੈਂਬ. ਈ-ਪ੍ਰਕਿਰਮੈਂਟ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਆਕਸਨ ਟਾਈਗਰ) ਰਾਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਅਸਲਿਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ, ਆਨਲਾਈਨ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਬੋਲੀ ਫਾਰਮ, ਡੈਕਲਰੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਅੰਤਰਟੈਕਿੰਗ ਫਾਰਮ, ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਆਮ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਲੇ ਜੁਕੜੇ ਨਾਲ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ <https://vijagro.ibe2016.net/> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।
- ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣੀ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਟਾਈਟਲ, ਸਬਾਨਕ ਟੈਕਸਾਂ ਦੇ ਸਮਾਲੇ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਬਕਾਏ, ਬਿਜਲੀ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਚਾਰਜਿਸ, ਰੱਖ-ਰੱਖਯਾ ਸਬੰਧੀ ਚਾਰਜਿਸ, ਹੋਰ ਬਾਰੇ ਆਪਣੇ ਸੁਰੱਤਰ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰ ਲੈਣ ਅਤੇ ਉਹ ਆਪਣੀ ਲਾਗਤ 'ਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕਰ ਕੇ ਪੁਰ ਦੀ ਮੁਕੱਮਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਤਸੱਈ ਕਰ ਲੈਣ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਕੋਵਾਈਸੀ/ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ ਨਾਲ +91-9915598862 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਕੇ ਅਗਾਊਂ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲੈ ਕੇ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਨਿਰੀਖਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ : 21 ਅਕਤੂਬਰ 2023।
- ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮੁਕੱਮਲ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਿਚ ਦਿੱਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਆਨ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ (ਈਐਮਡੀ) ਡੀਡੀ/ਐੱਨਈਐੱਚਟੀ/ ਆਰਟੀਐੱਸ ਰਾਹੀਂ "ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ" ਖਾਤਾ ਨੰ. : 00000042196749170, ਆਈਐੱਫਐੱਸਸੀ ਕੋਡ : SRIN0050635. ਬ੍ਰਾਂਚ : ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਐੱਨ.ਏ.ਸੀ, ਮਨੀਮਾਜਰਾ ਵਿਚ ਜਾਂ "ਵਿਜ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ" ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗਿਯੋਗ ਕਿਸੇ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਬੈਂਕ ਤੋਂ ਕੀਤੀ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨਿਮਨ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (1) ਪਹਿਚਾਣ ਦੇ ਸਬੂਤ (2) ਆਧਾਰ ਅਤੇ ਸੋਰੂਦਾ ਪਤੇ ਦਾ ਸਬੂਤ ਜੋਕਰ ਆਧਾਰ ਤੋਂ ਵੱਖਰਾ ਹੈ (3) ਪੈਨ ਕਾਰਡ (4) ਵੈੱਬ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ (5) ਲੈਂਡਲਾਈਨ ਅਤੇ ਮੋਬਾਈਲ ਫੋਨ ਨੰਬਰ (6) ਅਨੁਲੱਗ-1 ਅਨੁਸਾਰ ਹਲਕੀਆ ਬਿਆਨ ਅਤੇ ਅੰਤਰਟੈਕਿੰਗ (7) ਅਨੁਲੱਗ-11 ਮੁਤਾਬਿਕ ਬੋਲੀ ਅਗਰੀ ਫਾਰਮ (8) ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ, ਅਨੁਲੱਗ-11 ਅਨੁਸਾਰ ਘੋਸ਼ਣਾ ਸਮੇਤ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਜਾਂ ਟੈਂਕ ਗਰੇਟੀ ਅਤੇ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਅਨੁਲੱਗਾਂ ਦੇ ਫਾਰਮ ਮੁਕੱਮਲ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ("ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼") 'ਚੋਂ ਲਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀਆਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਸੀ ਮਿਤੀ 21 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ LQDVIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM 'ਤੇ ਵੀ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਲ ਕਾਪੀਆਂ ਨੂੰ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦੇ ਮਹੀ ਜੇਟ ਉੱਪਰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਦੀ ਪਹਿਚਾਣ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦੁਆਰਾ ਪੈਰਟਲ <https://netauction.auctiontiger.net/> 'ਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਵਾਸਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ (ਆਕਸਨ ਟਾਈਗਰ) ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਦੁਆਰਾ ਜੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰੇਗਾ।
- ਜੇਕਰ ਬੋਲੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਤਿਮ 5 ਮਿੰਟਾਂ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ ਆਪਣੇ-ਆਪ ਹੀ 5 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਨਾਲ ਵਧਾਇਆ ਗਿਆ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਹ ਬੋਲੀਕਾਰ ਜੋ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ 'ਤੇ ਉੱਚ ਬੋਲੀ ਰਾਸ਼ੀ (ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਘੱਟ ਨਹੀਂ) ਪੇਸ਼ ਕਰੇਗਾ, ਉਸ ਨੂੰ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਵਿਚ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸੋਫ ਰਾਹੀਂ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਵੱਲੋਂ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜੋ ਕਿ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਵੱਲੋਂ ਸਨਜੂਰੀ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੀ ਈਐਮਡੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਰੱਖੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਅਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੀ ਈਐਮਡੀ ਵਾਪਸ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਈਐਮਡੀ ਉੱਪਰ ਕੋਈ ਵਿਆਜ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਇੱਕ ਲੈਂਚ ਆਫ ਬਿਟੋਟ (ਐਲਚਾਈ) ਜਾਰੀ ਕਰੇਗਾ ਅਤੇ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀ ਸਫਲ ਬੋਲੀ ਰਾਸ਼ੀ ਮਨਵੀ ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦੁਆਰਾ ਅਲਚਾਈ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏਗਾ। ਐਲਚਾਈ ਵਿਚ ਵਕਨਤ ਅਨੁਸਾਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਸਮੁੱਚੀ ਰਾਸ਼ੀ (ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ - ਕੋਈ ਹੋਰ ਰਾਸ਼ੀ) ਜਾਪਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਪਕੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਲਾਗੂ ਸਟੈਪ ਡਿਊਟੀਜ਼/ਟਰਾਂਸਫਰ ਚਾਰਜਿਜ਼, ਫੀਸਾਂ ਆਦਿ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਸਬਾਨਕ ਟੈਕਸਾਂ, ਤਿਊਟੀਜ਼, ਦਰਾਂ, ਮੁਲਾਂਕਨ ਖਰਚਿਆਂ, ਫੀਸਾਂ ਆਦਿ ਨੂੰ ਜਹਿਨ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਸਮੁੱਚੀ ਰਾਸ਼ੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਸਟੈਟਿਸਟਿਕ/ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨਾਮ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਕੋਲ ਕਿਸੇ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ (ਪੇਸ਼ਕਸ਼) ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਜਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਤੋਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਿੱਸੇ ਜਾਂ ਭਾਗ ਨੂੰ ਵਾਪਿਸ ਲੈਣ ਜਾਂ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ/ਅਗੇ ਪਾਉਣ/ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਵਿਕਰੀ ਇੰਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਜੇਕਰ ਇਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀਕਾਰ ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਉਂਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਨੂੰ ਸਟੈਕਹੋਲਡਰਜ਼ ਦੇ ਨਾਲ ਸਲਾਹ ਮਸ਼ਵਰਾ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਪੂਰਾ ਹੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ (ਬੋਲੀਕਾਰ) ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸੁਰੱਖੀਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ (ਬੋਲੀਕਾਰ) ਦੁਆਰਾ ਦੇਖਣ ਅਤੇ ਵਰਤੋਂ ਵਾਸਤੇ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰੀ ਚਾਰਜੀ ਹੈ।
- ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 25.10.2023 ਨੂੰ ਬਾ.ਦੁ. 03.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ। (5 ਮਿੰਟਾਂ ਦੇ ਵਧੇਰੇ ਆਗਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)

ਸਹੀ/-
 ਰਾਜੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ
 ਵਿਜ ਐਗਰੋ-ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਮਾਲੇ ਵਿੱਚ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ
 (ਰਜਿਸਟਰਡ ਨੰ. IBB/MPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968)
 ਪਤਾ : ਐਮੀਓ-੪੪, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਖੋਸ ਬੈਂਕ ਦੇ ਉੱਪਰ,
 ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101
 ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : LQD.VIJAGROEXPORTS@GMAIL.COM
 ਸੰਬੰਧਿਤ : +91-99155-98862

ਮਿਤੀ : 26.09.2023
 ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ